
 
 

M i n i st er o  d e l l ’ i s t r u z io n e,  de l l ’ u n ive r s i t à  e  d e l la  r i c e rc a  
Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.   61  del  14.12.2017 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

ACCERTATA la necessità di prenotare,  presso la Cascina Mulini Asciutti del  Parco di Monza, i  laboratori di 
ecologia per le quattro classi prime della scuola secondaria di primo grado nei seguenti giorni; 

 

         1 A  e  1D     26 aprile 2018           dalle ore 9.30    alle  ore  12.30 

 

        1B   e   1C      27 aprile 2018         dalle ore 9.30    alle ore 12.30 

 

VISTO che la suddetta uscita didattica è stata presentata alle famiglie nelle relative assemblee di classe; 

CONSIDERATO che  la stessa   risulta  totalmente finanziata dalle famiglie degli alunni partecipanti; 

CONSIDERATO che il costo  è stato determinato in euro  7,00  per ciascun alunno  e  3,5 per ciascun alunno 
diversamente abile; 

CONSIDERATO che gli alunni partecipanti sono  settantatre, di cui quattro con tariffa ridotta, il costo 
complessivo  previsto per le quattro classi ammonta a euro  497,00; 

CONSIDERATO  che  la gestione organizzativa dei predetti laboratori  è di competenza della società CREDA 
Onlus  con sede legale a  Monza in  via Mirabello (Parco Monza),   la quale metterà a disposizione delle classi 
le proprie strutture e il proprio personale per lo svolgimento dei laboratori di ecologia; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 
 

 di confermare,   per le motivazioni in premessa,  con   CIG  Z3A2308196,   la prenotazione dei laboratori    

per i giorni 26 e 27 aprile 2018, per un importo complessivo di euro   497,00 che verrà corrisposto dopo la 
ricezione di  regolare fattura telematica. 

       
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Maddalena Cassinari   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0000772/U del 05/04/2018 14:21:55


		2018-04-04T16:28:41+0200
	CASSINARI MADDALENA MARIA
	undefined




